crebrelccntibus, caftra predonum in terre magnumdilpendiumplurimafuntconftrudta.

Etidem Boleslaus in fratrum fuorum prejudicium caflrum Lubucenfe cum terraMar-

chionibus Brandenburgenfi Johanni pariter & Ottoni, nec non Magdeburgenfi Archi-

Epiicopo tradidit. Ita circa propriam terram Legnicenfem & infra ejus limites a calii'o-

rum conftrucHiorum predonibus eft rebus Sc viribus deftitutus, quod ahquando eques,

nonnunquam pedes fine fiinulo, cum quodam ferriano vigilatorc milerime vagaretur, nec

immerito. Quam qui deledatus in rebus alienis, predari defiderat aHos, non mirum fi &
hocproh dolor multi principesnon advertunt, cupientcsfemperpauperumreplenludo-

ribus& magnum videtur eisfolacium,ficeterisperpredam feceruntinjuriam& indeburfa

eorum ac fi Ct famelica repleatur. Hii principes non lunt tales qui velint viduam & or-

phanum defenlare, quin pocius tanquam fures Sc latrones ipoliare rebus eorum, quod etli

in propriis peribnis hoc ipfum non faciunt, per alios tamen turpius fieri permittunt eos in

fuamalicia confoventes,dum enim predonibus frena laxantur, quis dubitat, quin audacio-

resfiantadmalaomniaperpetranda. Necdubitanthiiprincipesquiqui funt, quin finali-

ter depredentur & ipfi aut heredes eorum, &nichilominus nilipenitenciamagant, ablata-

que reftituant damnacionem perpetuam nonevadcnt. Ecce quid illuni principem ILib-

fecutum eft. Nam propter tempeftatum harum quas fuIcitavitmateriani,Cracoviato-

taque Polonia a le nec non liiis fratribus reccflerunt apud illos ibla Slezia remanente.

Tandem ideo per Heinricum tercium Ducis Heinrici lecundi Wratislavienfis Ducis fili-

um auxilio Dei nonnulla fiibverfa funtcafba predonum temporibus fUccefrivis. Et Bo-

leslaus indignus ad terre Legnicenfis Dominium reftitutus. Qui nichilominus in capcio-

nem fratrum fuorum Henrici pariter & Conradi machinatus, tandemmetipfecaptus eft,

fed ex induflria difTimulatur de Caftro Wratislavienfi recedere nodu permiflus. NcCgjg
,v!teTsaa-

hoc fub iilencio transire poffum, quod beatifTima Hedwigis ficutinejusvitatangitur inaosteiauan.

CrofsnatuncexiftensfiliumfLiumoccifiim aThartarisin fpiritu recognovit, hiisque qui "6 6.

cum ea fuerant rev.elavit hoc ipfumpredicens eciammalaplurimaqueperBoleslaum,uc

predicitur, flmt commifHj. Hec fan(fla mulier plena virtutibus migravit a feculoAnno
DominiM. CC. LXIII. VII. Idus OiH^obris, & in Monafterio Trebnicenfe corporaliter,

feliciterque requiefcens diligenter examinatis & veraciter cognitis quibus corufcavit,